
                                                                                                                          
 

Strona 1 z 2 
 

Sprawa numer 11/PN/2024/ZS                                                             Warszawa dnia, 7.05.2024 r.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. 

med. Eleonory Reicher, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023.1605 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą – zawiadamia  
o wyniku postępowania w procedurze prowadzonej w myśl przepisu art. 275 pkt. 2  ustawy Pzp  
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. „Modernizacja serwerowni w Narodowym 
Instytucie Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie” w ramach Projektu, pn. 
„Centralny Ośrodek Diagnostyki i Leczenia Chorób Otępiennych oraz Zapalnych Chorób 
Mediowanych Immunologicznie”; 
informujemy, iż  najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 

AODC Sp. z o.o. 
Ul. Działkowa 37 

02-234 Warszawa 
cenę: 879 450,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
wybrana oferta spełniła wszystkie wymagania zawarte w ustawie Prawo zamówień publicznych  
i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała największą ilość punktów w oparciu  
o kryteria oceny ofert.  
Uzasadnienie prawne - art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2023.1605 ze zm.) 
 
1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I 
Adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie  

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium 
cena – 60% 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium  

Homogeniczność 
rozwiązania: Szafy, 

listwy PDU, monitoring 
parametrów 

środowiskowych, szafy 
klimatyzacji, system 
gaszenia od jednego 
producenta – 30 % 

 

Ilość punktów 
uzyskanych  
w kryterium  

Panele wczesnego 
wykrywania pożaru 

oraz jednostki 
gaśnicze w ramach 
systemu wczesnej 
detekcji i gaszenia  
będą gwarantować 

współpracę z 
systemem 

monitoringu 
parametrów 

fizycznych 
serwerowni 

poprzez interfejs 
CAN-Bus – 10 % 

1 AODC Sp. z o.o. 
Ul. Działkowa 37 

02-234 Warszawa 

100 60 30 10 



                                                                                                                          
 

Strona 2 z 2 
 

Zamawiający dokonał obliczeń na podstawie wzorów zamieszczonych w SWZ. 
 

2. Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, 
z zastrzeżeniem art. 577 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust. 3 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 
3. Równocześnie zawiadamiamy, iż wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych przysługuje odwołanie, z zastrzeżeniem art. 513 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. Odwołanie wnosi się w terminach i formie, określonych w art. 
515 ust. 1 pkt. 2) lit. a) ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH 

Narodowy Instytut Geriatrii, 
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie 

Damian Wrona 


